1 písm. d) lesního zákona 
předepisuje právnické osobě ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děěín - Děčín IV-Podmoldy, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035 (dále jen ,,žadatel“), ve smyslu § 17 odst. 1 
lesního zákona poplatek za dočasné odnětí ve výši

2 253,- Kč
slovy: dva tisíce dvě stě padesát tři korun českých.

Poplatek za dočasné odnětí na základě § 18 odst. 1 lesního zákona je žadatel povinen uhradit 
do konce kalendářního roku 2018 ve výši 1 024,- Kč, a do konce kalendářního roku 2019 
ve výši 1 229,- Kč Celnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, územní pracoviště ve Frýdku-